RCCN 日成MCV型标牌尼龙扎线带 Marker Cable Ties
材质：进口尼龙66(NYLON66)(本色)，
防火等级94V-2，不易老化。
特点：扎线带前端设有空白铭牌，可用油性笔在有砂纹
          面上书写，标志记号, 也可用标贴粘在标示上皆可。
产品颜色:标准品白色.其它颜色有起订量要求。
认       证:美国UL:E306674,欧盟CE,欧盟RoHS环保,REACH.
特       性:品质优良,捆扎后静态-40℃耐热至85℃不易断裂松开.
使用方法:将扎带末端穿过带孔一拉,即可牢牢扣住.
单位/Unit:mm
型号
Item No.
包装
Packing
100PCS
MCV-100 100 2.5 23 18 8.1 25.8X8.2
MCV-110 112 2.5 20 18 8.1 20.5X9.2
MCV-100L 100 2.5 22 18 8.1 28.0X20.0
MCV-150L 150 2.5 35 18 8.1 28.0X20.0
MCV-200S 200 2.5 50 18 8.1 25.8X8.2
MCV-210S 210 2.5 50 18 8.1 20.5X9.2
MCV1-190 190 4.8 46 50 22.2 13.0X28
MCV1-220 220 4.8 54 50 22.2 13.0X28
MCV1-270 270 4.8 65 50 22.2 13.0X28
MCV1-300 300 4.8 76 50 22.2 13.0X28
MCV1-370 370 4.8 102 50 22.2 13.0X28
MCV2-220 220 4.8 54 50 22.2 30.0X28
MCV2-270 270 4.8 65 50 22.2 30.0X28
MCV2-300 300 4.8 76 50 22.2 30.0X28
MCV2-370 370 4.8 102 50 22.2 30.0X28
MCV3-220 220 4.8 54 50 22.2 47.0X28
MCV3-270 270 4.8 65 50 22.2 47.0X28
MCV3-300 300 4.8 76 50 22.2 47.0X28
MCV3-370 370 4.8 102 50 22.2 47.0X28
MCV1-220L 220 4.8 54 50 22.2 13.0X55
MCV1-270L 270 4.8 65 50 22.2 13.0X55
MCV1-300L 300 4.8 76 50 22.2 13.0X55
MCV1-370L 370 4.8 102 50 22.2 13.0X55
MCV2-220L 220 4.8 54 50 22.2 30.0X55
MCV2-270L 270 4.8 65 50 22.2 30.0X55
MCV2-300L 300 4.8 76 50 22.2 30.0X55
MCV2-370L 370 4.8 102 50 22.2 30.0X55
MCV3-220L 220 4.8 54 50 22.2 47.0X55
MCV3-300L 300 4.8 76 50 22.2 47.0X55
MCV3-370L 370 4.8 102 50 22.2 47.0X55
长
Length
宽
Width
最大束线径
Max. Bundle
Dia.
承受力
Min.Tensile Strength
标志牌
Marking Pad Size
(mm)
LXW
100PCS
R
C
C
N
B10
日
成
M
C
V
型
标
牌
尼
龙
扎
线
带
原MCV-110L和MCV-100L同款
The same as MCV-110V and MCV-100L,
Lbs  Kgs
*
*
*
*
*
*为常规备货品
Common stock sizes marked with*
M
arker C
able Ties
Material:Nylon 66,fireproof 94V-2,good
             insutlation
Features:can be marked on the cable tie.
Colors:white,other colors come with MOQ
Certificates:UL:E306674,CE,RoHS,REACH.
MCV-100L/MCV-150L
100pcs
说明：包装1000PCS：MCV-100/K
REACH
94V2